
Finnish Enduro Series SM2 Ukkohalla
Ukkohalla / 25.07.2020-26.07.2020

Exploitation détaillée
Jarmo, Holappa
Association: Moilamotors
Dossard: 372

Funduro

Catégorie:
Funduro

Temps total: 20:18.65

Place par parcours: 1 (de 26)
Meilleur temps dans le parcours: 20:18.65
Place par catégorie: 1(de 26)
Meilleur temps dans la catégorie: 20:18.65

Temps intermédiaires
Poste

EK1F
EK2F
EK3F
EK4F
EK5F
EK6F
EK7F
EK8F

Etape
Temps
2:47.92
2:02.48
3:00.25
2:58.29
2:12.59
3:00.87
2:08.69
2:07.56

Place
catg.

1
1
1
2
1
1
1
1

Retard
catg.

-
-
-

0:01.15
-
-
-
-

Place
Total

1
1
1
2
1
1
1
1

Résultats d'étape

Retard
Total

-
-
-

0:01.15
-
-
-
-

Total
Temps
2:47.92
4:50.40
7:50.65
10:48.94
13:01.53
16:02.40
18:11.09
20:18.65

Place
catg.

1
1
1
1
1
1
1
1

Retard
catg.

-
-
-
-
-
-
-
-

Place
Total

1
1
1
1
1
1
1
1

Résultat total

Retard
Total

-
-
-
-
-
-
-
-
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