

Exploitation détaillée

Jarmo, Holappa Temps total: 20:18.65

Association: Moilamotors

Dossard: 372

Funduro Place par parcours: 1 (de 26)

Meilleur temps dans le parcours: 20:18.65

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 26)

Funduro Meilleur temps dans la catégorie: 20:18.65

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
EK1F	2:47.92	1	-	1	-	2:47.92	1	-	1	-
EK2F	2:02.48	1	-	1	-	4:50.40	1	-	1	-
EK3F	3:00.25	1	-	1	-	7:50.65	1	-	1	-
EK4F	2:58.29	2	0:01.15	2	0:01.15	10:48.94	1	-	1	-
EK5F	2:12.59	1	-	1	-	13:01.53	1	-	1	-
EK6F	3:00.87	1	-	1	-	16:02.40	1	-	1	-
EK7F	2:08.69	1	-	1	-	18:11.09	1	-	1	-
EK8F	2:07.56	1	-	1	-	20:18.65	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com